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Kommunesammenslåing Sandnes og Forsand –  

Midlertidig fellesnemnd  

 

Møtereferat  Dato: 09.06.2017 Kl: 10.00 – 13.00 Sted: Sandnes Rådhus 

 
 
 
Til stede: 
 

Sandnes: Stanley Wirak (ordfører), Thor Magne Seland (H), Pål Morten Borgli 
((varaordfører) forlot møte 11.00, Inger Lise Erga (FrP) overtok som vara), Annelin 
Tangen (AP), Tore Andreas Haaland (FRP), Tove Frantzen ((V) for Oddny Helen 
Turøy), Martin S. Håland (for Sofie Margrete Selvikvåg (SP)), Bodil Sivertsen 
(rådmann) 
 
Forsand: Bjarte S. Dagestad (ordfører), Reidar Thu (Samlingslista), Udda Kjærvoll 
(Bygdalista), Søren Jensen (rådmann)  
 
Representanter fra midlertidig partssammensatt utvalg: Sonja Smith (Delta), 
Cathrine Hauff Nordvall (Fagforbudet), Stine Aasberg Neverdahl (HVO Forsand), 
Andres Krogedal (HVO Sandnes) 
 

Forfall: Sofie Margrethe Selvikvåg (SP), Tore-Hans Mikkelson (varaordfører), Ole Tom Guse 
(KrF) 

Referent: Mette Fossan-Bergem 

 

MFN 16/17 VELKOMMEN 
 
Ordfører i Sandnes, Stanley Wirak, ønsket velkommen til Sandnes og til et historisk 
møte. Wirak påpekte at det nå er tid for å se fremover når det nå skal bygges en ny 
kommune. Konstruktiv og positiv dialog skal nå legge grunnlag for den nye 
kommunen. Ordfører Wirak påpekte at han håper det nå ikke er tid for omkamper, 
men tid for samarbeid og fellesskap.  
 
Ordfører i Forsand, Bjarte S. Dagestad opplyste at representant Ole Tom Guse 
hadde videresendt innkalling til vara, men at denne ikke var kommet frem. Det er 
ikke meldt forfall fra varaordfører Tore-Hans Mikkelson. 
 

 

MFB 17/17 NYHETSRUNDE – POLITISKE OG ADMINISTRATIVE OPPDATERINGER 
 
Rådmann i Sandnes, Bodil Sivertsen, opplyste at det er sendt søknad til Kommunal- 
og moderniseringsdepartementet (KMD) om fem millioner kroner til diverse 
digitaliseringstiltak for den nye kommunen. Hun opplyste også at stillingen som 
prosjektleder for kommunesammenslåingen er lyst ut, og at det noen dager før 
fristen var 10 søkere. Avslutningsvis ble det opplyst at det må velges revisor for 
fellesnemda før alle lokale vedtak er på plass, og nemnda er vedtaksdyktig. Vedtak 
om revisor må gjøres i by-/kommunestyret i de eksisterende kommunen.  
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Rådmann i Forsand, Søren Jensen, opplyste at det er viktige og tunge saker som 
skal behandles i kommunestyret i Forsand onsdag den 14.06. Flere av sakene 
omhandler samarbeid med Sandnes, blant annet saken om skolen i Forsand. Det 
innstilles på at det opprettes et vertskommunesamarbeid for drift av Forsand 
skule.  
 
Ordfører Bjarte S. Dagestad informerte om at han har mottatt en henvendelse fra 
Fylkesmannen i Rogaland om lovlighetskontroll av vedtak i etterkant av 
ekstraordinært kommunestyremøte i Forsand den 06.06. Han opplyste at det 
arbeides med et svar nå, og at det vil bli sendt i løpet av kort tid.   
 

 

MFN 18/17 MØTEGODTGJØRELSE FOR MIDLERTIDIG FELLESNEMND 
Midlertidig fellesnemnd mener at det er et poeng at satsen er lik for alle 
medlemmer av midlertidig fellesnemnd, uavhengig av hvilken kommune man 
representerer.  
 
Det administrative anbefalingen vedtas under forutsetning av bekreftelse av by-
/kommunestyrene:  
 
Møtene i midlertidig fellesnemnd og fellesnemnda godtgjøres med kr. 670,- pr. 
møte.  
Ledes møtet av andre enn ordfører eller varaordfører så godtgjøres leder med kr. 
1.340,- 
 
Tapt arbeidsfortjeneste dekkes for deltakelse på møtene i fellesnemnda.  
Legitimerte tap og utgifter til f.eks. stedfortreder eller omsorgsoppgaver dekkes 
med inntil kr. 4 000,- pr. dag. Ulegitimerte utgifter dekkes med inntil kr. 850,- pr. 
dag. Dette gjelder også for hjemmeværende, studenter, pensjonister m.fl. Beløpet 
innberettes som lønn på vanlig måte.  
 
For lønnsmottakere skal legitimasjon foreligge fra arbeidsgiver hvor det 
fremkommer at arbeidsgiver har foretatt trekk i lønn (beløpets størrelse, eventuell 
timesats må oppgis) i forbindelse med politisk arbeid/frikjøpsordning. For 
selvstendig næringsdrivende forutsettes det lagt fram bekreftelse fra den 
næringsdrivendes revisor, ekstern regnskapsfører eller annen tilfredsstillende 
legitimasjon.  
Detaljerte timelister for det aktuelle tidsrom må framlegges. Kommunens egne 
skjema skal benyttes. 
 
Reiseutgifter knyttet til møtene dekkes i henhold til reiseregulativet. 

 

MFN 19/17 KOMMUNIKASJONSSTRATEGI  
Kommunikasjonsrådgiver Ole Jørgen Alstadsæter innledet om bruk av Facebook 
etter oppfordring fra ordfører.  
 
Følgende innspill ble diskutert i debatten:  

₋ Lukket Facebook-gruppe for medlemmer av fellesnemnda ble nevnt som 
en måte å kunne kommunisere på uten at det vil være synlig for 
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omverdenen. Nemnda var skeptisk til dette ettersom at det er lett at slike 
grupper blir offentlige om medlemmer er uforsiktige i bruken.  

₋ Nemnda diskuterte bevissthet rundt bruken av nye Sandnes, kommunen 
skal hete Sandnes Kommune når det er etablert. Det er fra Forsand sin 
side ønskelig at man bruket nye Sandnes en periode for å vise innbyggerne 
at man bygger en ny kommune sammen. 

₋ Sosiale medier lever sitt eget liv, nemnda mener derfor at det vil være 
bedre med en nettside for den nye kommunen.  

 
Midlertidig fellesnemnd vedtok den administrative anbefalingen:  
 
Det anbefales at midlertidig fellesnemnd vedtar kommunikasjonsstrategi for Nye 
Sandnes  

  

MFN 20/17 PROSJEKTORGANISERING 
 
Administrativ anbefaling ble vedtatt med følgende sammensatte temagrupper:  
 
Temagruppe 1:  
Bjarte S. Dagestad – leder, Stanley Wirak, Sofie Margrethe Selvikvåg, Thor Magne 
Seland, Tore-Hans Mikkelson 
 
Temagruppe 2:  
Pål Morten Borgli – leder, Annelin Tangen, Oddny Helen Turøy, Bjarte S. Dagestad, 
Ole Tom Guse 
 
Temagruppe 3:  
Annelin Tangen – leder, Tore Andreas Haaland, Tove Frantzen, Reidar Thu, Ole 
Tom Guse 
 
Temagruppe 4:  
Tore-Hans Mikkelson – leder, Udda Kjærvoll, Inger Lise Erga, Martin S. Håland,  
Erlend Kristensen  
 
Det velges en tillitsvalgt fra hver kommune til temagruppe 1, 2 og 3. Tillitsvalgte 
melder selv til prosjektkoordinatorer hvem som deltar i gruppene.  

 

MFN 21/17 REGLEMENT OG SAKSBEHANDLINGSREGLEMENT TIL FELLESNEMND – SAK 
TIL BY-/KOMMUNESTYRE 
 
Saken tas opp i kommunestyret i Forsand den 14.06.  
 
Midlertidig fellesnemnd hadde ingen kommentarer til saken. Saken ble tatt til 
orientering.   
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MFN 22/17 STATUS ADMINISTRATIVE KARTLEGGINGER  
 
Det er nå satt i gang arbeidet med å organisere de administrative prosjektene.  
Vertskommunesamarbeidet med Forsand skule er det samarbeidet som har 
kommet lengst, men flere følger.  
Følgen innspill ble diskutert under debatten:  

₋ Tips fra alle samlinger sier at de administrative kartleggingene må 
begynnes på tidlig fordi det er mer krevende og komplekst enn man tror  

₋ Kommuneplanen er et godt eksempel på en plan som kan samarbeides om 
allerede nå 

₋ Økonomiplanen må samkjøres. Begge kommuner må være ærlige, åpne og 
nøkterne i arbeidet frem mot 2020 og overholde prinsippdokumentet og 
reglement for fellesnemnda 

₋ Økonomien i interim-perioden vil påvirke kvaliteten på de tjenester som 
skal leveres i den nye kommunen 

 
Den var ingen øvrige innspill til debatten, og den administrative anbefalingen ble 
tatt til etterretning 
  

 

 TEMA: INTERKOMMUNALE SELSKAPER OG KOMMUNALE FORETAK 
 
Seniorrådgiver Sidsel Haugen presenterte regionale samarbeid, prosjekter og 
avtaler som nå skal kartlegges, utredes konsekvenser av og som må klargjøres for 
endringer.  
 
Følgende innspill ble diskutert i debatten:  
 

₋ Hva med pensjon? Det er behov for å kartlegge forskjeller 
₋ Filmkraft ligger på bordet til bystyremøtet førstkommende i Sandnes. 

Denne saken må tas opp i etterkant av forhandlinger. Likevel har dette 
mindre økonomiske konsekvenser.  

₋ Ønskelig med en komplett økonomisk oversikt over midlene som skal 
disponeres av fellesnemnda 

₋ Ansettelser forplikter økonomisk for den nye kommunen, er det behov for 
å samkjøre ansettelser fremover? 

₋ Hvordan skal den nye kommunen styres mellom valget i 2019 og 
etableringstidspunkt? Rådmenn bes om å komme tilbake til dette til neste 
møte  

  
Se for øvrig vedlagt presentasjon for detaljer.  
 
Midlertidig fellesnemnd følger anbefalingene fra seniorrådgiver Sidsel Haugen:  
 
Midl. fellesnemd ber om at kartleggingen av selskaper (AS og IKS) gjennomføres. 
Kartleggingen må min. inneholde selskapsverdier (balansetall), driftstilskudd, 
garantiansvar, låneansvar/andre øko.forpliktelser og tjenesteavtaler.Det 
utarbeides en prioriteringsliste slik at Fellesnemda kan foreta reell prioritering av 
de selskaper det er nødvendig å gå i dialog med de øvrige eierne/deltakerne om ila 
høsten og hvilke som kan vente til 2018. Det må deretter sammen med de øvrige 
eierne/deltakerne lages et arbeidsprogram for gjennomføringen i dialog med 
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selskapsstyrene. Midl.Fellesnemd ber by- og kommunestyrene i Forsand og 
Sandnes kommuner om å ikke initeres nye avtaler om eierskap eller tjenestekjøp 
fremover. Der det måtte være nødvendig skal midl. Fellesnemd gis anledning til å 
uttale seg i forkant. 
 
Midl. fellesnemd ber om at alle interkommunale tjenesteavtaler kartlegges 
(§§KL27,28 og privatrettslige avtaler) mht formelle avtale avtaleforpliktelser, 
kriterier for oppsigelser, øko.konsekvenser mv. Resultatene er der av 
beslutningsunderlag for hvordan tjenestene skal løses i «Nye Midl. fellesnemd ber 
om at det våren 2018 fremmes en sak med fullstendig regnskap/konsernregnskap 
for de kommunale foretakene, oversikt over delegert myndighet, økonomiske 
forpliktelser som ansvarlig lån, utdeling av overskudd mv. 
Dette som grunnlag for videre arbeid med KF-strukturen i «Nye Sandes». 

 

MFN 23/17 AVSLUTNING OG VEIEN VIDERE 
 
Milepælsplan for hele interim-periode må legges frem for behandling i neste møte.  
 
Neste møte er satt til 29.08 på Forsand. Møtet legges til ettermiddag og avsluttes 
med middag og omvisning på Forsand. Varamedlemmer inviteres til å delta.  
 

 


